
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 02 DE MARZO DE 2023 

ESTADO CIVIL Nº 015 

 

 
 
FIJACIÓN: MARZO 02 DE 2023 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: MARZO 02 DE 2023 A LAS 5:00 P.M            
 

 
Nota:         algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, 
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por 

el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 
AUTO 

CUADERNO 

 
2019-00101-00 

 
2021-00056-00 

 
2021-00083-00 

 
2021-00094-00 

 
2022-00007-00 

 
2022-00084-00 

 
2023-00008-00 

 
2023-00012-00 

 

 
Ejecutivo de Alimentos 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Acción Reivindicatoria o de Dominio 

 
Pertenencia 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
Luz Mary Toro Alzate 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
José Joaquín Reyes Morales 

 
Oscar Marino García Alzate 

 
Agroexport de Colombia S.A.S. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
José Heriberto Acosta Papamija 

 
Tulio Hernán Girón Prado 

 
Daniela Alexandra Hincapié Ceballos 

 
Leopoldo López Franco y Luis López Franco 

 
Jesús María Charry Vargas 

 
Edilson Antonio Arredondo González y otro 

 
---------------------------------------------- 

 
---------------------------------------------- 

 
Mar/01/2023 

 
Mar/01/2023 

 
Mar/01/2023 

 
Mar/01/2023 

 
Mar/01/2023 

 
Mar/01/2023 

 
Mar/01/2023 

 
Mar/01/2023 

 
Único 

 
Uno 

 
Dos 

 
Único 

 
Único 

 
Dos 

 
Uno y Dos 

 
Uno y Dos 

 

mailto:j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co

